
 

 

 

 

Câmara de Vereadores do Município de Lidianópolis 
Estado do Paraná   –    CNPJ/MF  nº  72.483.597/0001-83  

Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone (43) 3473-1281 

_________________________________________________________ 

 

 

 

PORTARIA N.º 004/2019 
 
 

DESIGNA SERVIDORES PARA COMPOREM A 
COMISSAO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO 

E DA OUTRAS PROVIDENCIAS. 
  

         O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO 
DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, QUE LHE SÃO 

CONFERIDAS POR LEI, E TENDO-SE EM VISTA A NECESSIDADE DOS 
SERVIÇOS, 

 
Considerando; que não existe servidores efetivos lotados na 

Câmara de vereadores, designamos os servidores abaixo para comporem a 

comissão especial de concurso público. 
 
 

 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para 

sob a presidência do primeiro comporem a COMISSÃO ESPECIAL DE 
CONCURSO PÚBLICO, com as atribuições de acompanhar o Concurso 

Público, para preenchimento de vagas e cadastro de reservas para 
administração municipal.  

 

 
   ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS, RG Nº 3.146.011-5, SSP/PR 

 FABIANO ALBERTINE SOARES, RG Nº 25.576.933-7, SSP/SP 
   KELY CRISTINE FERRO SPINASSI, RG Nº 5.913.192-3, SSP/PR 

 
 

Art. 2º - A presente designação será processada sem ônus 
para os cofres do Tesouro Municipal, sendo que os servidores perceberão 

seus proventos pelo Cargo de origem. 
 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 
 

SALA DA PRESIDÊNCIA AOS 06 DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DO ANO 

DE DOIS MIL E DEZENOVE. 

 

                                    
 

                         ANTONIO AGUSTO MACIEL FILHO                 

                  P r e s i d e n t e 


